
ELENCO GUIDE AMBIENTALI ABILITATE DAI COMUNI DELLA PROVINCIA DI PISTOIA

SPECIALIZZAZIONE COGNOME NOME LINGUE TELEFONO E-MAIL

Escursionista Azzaro Lucia Pistoia

Escursionista Baldacci Cristina Larciano 338 7124182 cristina.baldacci@alice.it

Escursionista Baldo Susanna Buggiano 380 4943103 susanna_baldo@yahoo.com

Escursionista Ballati Isabella Pistoia 0573 431910 – 350 1604041 baltisa79@gmail.com 

Escursionista Bartolesi Andrea Pistoia 338 8368505 andreabartolesi@gmail.com

Escursionista Bartolini Alessio Pistoia Inglese 328 9291177 alessandrobartolini@telez.it

Escursionista Beneforti Michela Larciano 328 7041831 mikibeneforti@libero.it

Escursionista Biaggini Marta Pistoia 0573 32012-320 0717826 marta.biaggini@virgilio.it

Escursionista Biagi Lorenzo San Marcello Pistoiese 347 6612891 lorenzobiagi1505@gmail.com

Escursionista Biagi Romina Pescia 333 2182741 marco.mazzoni.1964@pec.agritel.it

Equestre Bimbi Francesco

Escursionista Biondi Alessio Pescia 338 949 9581 alessiobiondi@goldnet.it

Bolognesi Ilaria Montale

Escursionista Bresci Federico Quarrata 340 7867154 brescifederico@gmail.com

Escursionista Brinati Marco Serravalle Pistoiese 0573 51393-338 7086807 mabrinat@tin.it

COMUNE DI 
RESIDENZA

Escursionista, Equestre, 
Subacquea



Escursionista Brogi Piera Larciano 320 6995132 brogipiera@simail.it

Escursionista Bruni Michel Pistoia 333 3244749 m.bruni@pecagrotecnici.it

Escursionista Capozza Ettore Borgo a Buggiano 0572 33259-328 7337483 ettore.capo@tiscali.it

Escursionista Capponi Claudia Pistoia 340 4952075 c.capponi@gmail.com

Escursionista Ceccarelli Gregorio Abetone Cutigliano Inglese 0573 673015 gregorio.ceccarelli@yahoo.it

Escursionista Cecchi Enrico Montale 338 3037439 enrico.cecchi@gmail.com

Escursionista Ciacci Matteo Abetone Cutigliano 333 6967620 ciacci.m@hotmail.com

Escursionista Ciani Valentina Pistoia 368 7469399 va.lentina.ciani71@gmail.com 

Escursionista Ciatti Lorenzo Pistoia 388 8540461 lore.taiji@gmail.com

Escursionista Ciuti Francesca Pistoia 328 80185380 francescaciuti@inwind.it

Escursionista Colligiani Linda Quarrata

Escursionista Corsini Roy Abetone Cutigliano Inglese 348 0737181 roy.corsini@gmail.com

Escursionista Corsinovi Gianni Pistoia 349 6945120 corsinovi.gianni@gmail.com

Escursionista Dalla Rosa Claudio Pistoia 0573 1871296-320 0429142 claudio.dallarosa@tiscali.it

Escursionista Del Negro Michela Lamporecchio 0573 82692 mic.dn@virgilio.it

Escursionista Desco Caterina Pistoia 340 1052741 caterinadesco@libero.it

Escursionista Anna Pescia 347 6722476 adggambarini@gmail.com

Escursionista Disperati Daniele Uzzano daniele.disperati@gmail.com

Di Grazia 
Gambarini



Escursionista Fappiano Pistoia 335 7104675 alessia.samari@virgilio.it

Escursionista Federici Massimo Quarrata

Escursionista Ferrari Mauro San Marcello Piteglio 380 2594414 mauro77ferrari@gmail.com

Escursionista Fontana Elena Pistoia 335 341573 elena.pluria@pec.it 

Escursionista Forlani Gilberto Quarrata

Escursionista Giacomelli Michela Pistoia Inglese 0573 1871286-333 4693232 giacomellimichela@tiscali.it

Escursionista Giagnoni Antonella Pistoia 340 3908927 anto.giachi@gmail.com

Escursionista Giuntoli Giulia San Marcello Piteglio 340 309349 giulia_giuntoli@yahoo.it

Escursionista Giusti Danilo San Quirico – Pescia 320 6015541 noglob01@hotmail.com

Escursionista Guidi Sara Pescia 320 0283386 sarguidi@hotmail.it

Escursionista Innocenti Andrea Montecatini Terme Inglese

Escursionista Innocenti Lisa San Marcello Piteglio 339 6465234 lisa_innocenti@yahoo.it

Escursionista Innocenti Lorenzo Viareggio Inglese 3403171825 i.lorenzo@virgilio.it

Escursionista Lami Leonardo Massa e Cozzile

Escursionista Lomi Gerardo Pistoia 347 1972737 gerardolomi@gmail.com

Escursionista Lomi Virginia Uzzano 339 7043013 lom27@hotmai.com

Escursionista Mandolini Alessio San Marcello Piteglio

Escursionista Manta Eline Pistoia 320 0329139 eline_manta@yahoo.it

Alessia 
Samari



Escursionista Mariani Pistoia 347 5329001 massimo@massimo-mariani.it

Escursionista Marini Alessandro Pistoia 3293571238 alessandro.marini.gae@gmail.com

Escursionista Mariotti Riccardo Pistoia 0573 22179-333 6736177 ric.mariotti@tiscali.it

Escursionista Massai Andrea Pistoia andreamassai1963@gmail.com

Escursionista Mazzolini Giordano Abetone 338 8223209

Escursionista Messina Manuel Pistoia 334 3508150 messinamanuel@yahoo.it

Escursionista Miniati Fabrizia Montecatini Terme

Escursionista Nannini Davide Pescia 331 7036547 nandogenny@email.it

Escursionista Nesi Federico Pistoia 389 8573300 federico.nesi@pecprivato.it

Escursionista Niccolai Luciano Montecatini Terme 0572 952618 lucianoniccolai@yahoo.it

Escursionista Pagliai Davide Abetone Inglese 328 8289895

Escursionista Pagliai Federico San Marcello Piteglio

Escursionista Panerai Marco Montecatini Terme

Escursionista Pascali Cinzia Agliana 348 5595870 c.pascali@gmail.com

Escursionista Pasquinelli Giovanni Buggiano 320 5359988

Escursionista Pereira Mario Pistoia 351 6515832 mariopereira.italia@gmail.com 

Escursionista Petrocelli Filippo Pistoia 349 7417077 filippopetrocelli@gmail.com

Massimo 
Simone

338 6754034

Inglese-Tedesco-
Francese-
Spagnolo-Russo-
Portoghese



Escursionista Petrucci Chiara Abetone Cutigliano Inglese 331 8971278 chiarapetrucci1990@hotmail.it

Escursionista Petrucci Silvia Abetone Cutigliano Inglese

Escursionista Pieroni Andrea Larciano pieroni.andrea80@gmail.com

Escursionista Pinales Done Vicenta Monsummano Terme 3339345458 vicenta.pinales@gmail.com

Escursionista Pirredda Natanaele Pescia 345 5927394

Escursionista Politi Federico Pistoia 334 3180898 fedep2488@gmail.com

Escursionista Puzio Emanuela Pistoia 333 7974991 emanuela.puzio88@gmail.com

Escursionista Ricciarelli Irene Pistoia 320 6163342 irenericcia80gmail.com 

Escursionista Romagnani Mattia Pistoia Inglese 0573 42257-348 3520413 geomatrom@libero.it

Escursionista Saletti Marcello Pistoia 335 8790116 marcello@emotionsadventure.com

Escursionista Santalmasi Giulia Serravalle Pistoiese Inglese 338 8998559 giulia.1985@virgilio.it

Escursionista Sfasci Simone Pieve a Nievole Inglese 333 5300786 simone.sfasci@gmail.com

Escursionista Spadoni Alexa Buggiano 335 1450473 alexa.spadoni@gmail.com

Escursionista Tarantino Giulio San Marcello Piteglio 346 5274554 gtarantino1978@gmail.com

Escursionista Tarlati Andrea Pistoia 0573 571490-333 2000319 andrea.tarlati@alice.it

Escursionista Toci Federico Montecatini Terme 333 9570707-057272245 federicotoci@libero.it

Escursionista Toscano Stefano Pistoia 320 0264719 stosco.79@gmail.com

Escursionista Turi Tommaso Quarrata 347 7421716 tommy81@katamail.com

Spagnolo–
Inglese–Francese

Inglese-Tedesco-
Francese



Escursionista Ugolini Francesca Pistoia

Equestre Valenta Olga Montecatini Terme 0572 67307-339 4011714 valentaolga@gmail.com

Escursionista Vescovi Simona Lamporecchio

Escursionista Villani Greta San Marcello Piteglio 333 1327868 gretavillani1993@gmail.com

Escursionista Zaccagna Donatella Buggiano 0572 326200-349 6446103 donazacc75@virgilio.it

Escursionista Zaccariotto Antonella Quarrata

Escursionista Zamboni Matteo Montecatini Terme 339 2429589

Escursionista Zarri Enrico Larciano

Inglese-Spagnolo-
Tedesco


	Pisoia

